
            

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2022 року       № 46 

  

Про надання малолітній дитині  
***., *** р.н.,  
статусу дитини, позбавленої  
батьківського піклування 

 

Відповідно до вимог статей 1, 5, 11 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», пунктів 21, 22, 24 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України          
від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі рішення Дергачівського 
районного суду Харківської області від 28 грудня 2021 року, справа         
№ 619/5303/21, провадження № 2/619/1744/21, про позбавлення батьківських 
прав батьків дитини, громадян Тарана Віктора Миколайовича, *** року 
народження, та ***, *** року народження, за поданням Служби у справах дітей 
Дергачівської міської ради від 04.02.2022 року № 141 про надання малолітній 

дитині ***, *** року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського 
піклування, керуючись підпунктом 4 пункту "б" частини 1 статті 34,          
частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати малолітній дитині ***, *** року народження, статус дитини, 
позбавленої батьківського піклування. 

 

2. Рекомендувати відділу житлово-комунального господарства 
Дергачівської міської ради згідно з пунктом 3 частини третьої статті 71 
Житлового Кодексу Української РСР, статті 32 Закону України «Про 



 2 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», провести роботу щодо 
закріплення та збереження житла за малолітньою дитиною ***, *** року 
народження, за адресою: ***. 

 

3. Службі у справах дітей Дергачівської міської ради:  
3.1. Провести роботу щодо влаштування дитини до сімейних форм 

виховання. 
3.2. Забезпечити підготовку та надання суб’єкту державної реєстрації прав 

заяви про державну реєстрацію обтяження житлового будинку за адресою:      
***. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Інгу ТОКАРЕНКО.  

 

 

Міський голова             Вячеслав ЗАДОРЕНКО 


